Objeto: 

Contratação de prestação de serviço de conserto do quadro de distribuição de energia 

elétrica na sede da Prefeitura Municipal. CONTRATADO: METALURGICA E 

INSTALADORA ALIANÇA LTDA, empresa inscrita no CNPJ nº 92.852.581/0001-08- 

VALOR TOTAL R$6.402,00 (Seis Mil Quatrocentos e Dois Reais). Data da assinatura do 

contrato: 04 de outubro de 2021. 

CONTRATO N°113/2021, autorizado pelo processo licitatório n°109/2021. Objeto: 

Contratação de pessoa jurídica de direito privado para disponibilização de espetáculos 

teatrais. CONTRATADO: SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO - SESC, empresa inscrita 

no CNPJ nº 03.575.238/0001-33- VALOR TOTAL R$5.500,00 (Cinco Mil e Quinhentos 

Reais). Data da assinatura do contrato: 04 de outubro de 2021. 

CONTRATO N°114/2021, autorizado pelo processo licitatório n°087/2021. Objeto: 

Contratação de empresa para aquisição de material didáticos, para suprir demanda escolar 

do município. CONTRATADO: FRANCESQUET ATACADO E VAREJO, empresa 

inscrita no CNPJ nº13.674.709/0001-14- VALOR TOTAL R$ 3.624,50 (Três Mil, 

Seiscentos e Vinte e Quatro Reais e Cinquenta Centavos). Data da assinatura do contrato: 

05 de outubro de 2021. 

CONTRATO N°115/2021, autorizado pelo processo licitatório n°093/2021. Objeto: 

Contratação de Empresa de Consultoria Técnica e Administrativa para avaliação patrimonial 

de bens móveis. CONTRATADO: SUPER ACAO ASSESSORIA E DESENVOLVIMENTO 

PROFISSIONAL, empresa inscrita no CNPJ nº19.427.195/0001-89- VALOR TOTAL R$ 

29.450,00 (Vinte e Nove Mil e Quatrocentos e Cinquenta Reais). Data da assinatura do 

contrato: 06 de outubro de 2021. 

CONTRATO N°116/2021, autorizado pelo processo licitatório n°112/2021. Objeto: 

Contratação de empresa para aquisição de peças para Escavadeira Hidráulica Doosan da 

Secretaria de Obras. CONTRATADO: SUPREMA COMERCIO DE PEÇAS LTDA, 

empresa inscrita no CNPJ nº31.347.049/0001-49- VALOR TOTAL R$ 13.570,60 (Treze 

Mil Quinhentos e Setenta Reais e Sessenta Centavos). Data da assinatura do contrato: 07 

de outubro de 2021. 

CONTRATO N°117/2021, autorizado pelo processo licitatório n°94/2021. Objeto: 

Contratação de empresa para aquisição de material de higiene e limpeza, para secretarias